
 

UCHWAŁA NR 222/755/2024 
ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki z budżetu Powiatu Ostródzkiego w 2024 roku  
dla Szpitala w Ostródzie S.A. oraz wskazania dwóch członków Zarządu Powiatu  
do dokonywania czynności prawnych związanych z udzieleniem pożyczki 

  
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107), art. 262 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz zgodnie z § 10 
Uchwały Nr  XLII/368/2024 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 19 lutego 2024 r. w sprawie 
zmian w budżecie powiatu na 2024 rok; 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Udziela się pożyczki  krótkoterminowej z budżetu Powiatu Ostródzkiego dla Szpitala  

w Ostródzie S.A., w kwocie 4 000 000,00 zł  (słownie złotych : cztery miliony, 00/100). 
2. Pożyczka zostanie przeznaczona na finansowanie zobowiązań w związku z realizacją 

zadania pn. ”Rozbudowa i doposażenie Szpitala w Ostródzie S.A. na potrzeby Izby Przyjęć 
i Zespołu Pracowni oraz Oddziału Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej”. 

3. Ustala się termin spłaty pożyczki do dnia 31 lipca 2024 roku . 
4. Ustala się oprocentowanie pożyczki w wysokości 1%.  
5. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją 

wekslową wystawiony przez Pożyczkobiorcą . 
                                                             

                                                                    § 2 
Szczegółowe warunki dotyczące udzielenia i spłaty pożyczki zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Powiatem Ostródzkim jako Pożyczkodawcą, a Szpitalem w Ostródzie 
S.A. jako Pożyczkobiorcą.  
                                                           
                                                                  § 3 

1. Do dokonywania czynności prawnych związanych z udzieleniem pożyczki, w tym 
polegających na podpisaniu w imieniu Powiatu Ostródzkiego umowy pożyczki, wskazuje 
się dwóch członków Zarządu Powiatu w osobach: 
1) Andrzej Wiczkowski – Starosta, 
2) Jan Kacprzyk – Wicestarosta. 

2. Do ważności czynności prawnej wymagana jest kontrasygnata Skarbnika Powiatu. 
                                                          

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
 
 
 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta    ……………………………… 

2. Jan Kacprzyk  –  Wicestarosta    ……………………………… 

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu    ……………………………… 

4. Marek Husar -  Członek Zarządu    ……………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    …………………………..….. 


